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SALES SPECIFICATIONS / SPÉCIFICATIONS D'ACHAT ET DE VENTE

TipoTipoTipoTipo    ::::
   Type

CV

. .

 ProductoProductoProductoProducto  :::: BORAX DECAHIDRATADO GRANULARBORAX DECAHIDRATADO GRANULARBORAX DECAHIDRATADO GRANULARBORAX DECAHIDRATADO GRANULAR

       Product     BORAX DECAHYDRATED GRANULAR
   Produit    BORAX GRANULAIRE DECAHYDRATE
. .

GGGG.... ArtículoArtículoArtículoArtículo     ::::
            Article nr. / G. Article

6986

. .

ESPECIFICACIONESPECIFICACIONESPECIFICACIONESPECIFICACION
            SPECIFICATION / SPÉCIFICATION

. EnsayoEnsayoEnsayoEnsayo
            Test / Essai

LímitesLímitesLímitesLímites
            Spec. Limits / Limites

.   . .  

B2O3, %

EQUIVALENTE Na2B4O7�10H2O, %
Equivalent Na2B4O7�10H2O,  %
Equivalent Na2B4O7�10H2O,  %

Na2O, %

SO4, ppm, max

Cl, ppm, max

Fe, ppm, max

DENSIDAD APARENTE, t/m3
Bulk density, t/m3
Densité apparente, t/m3

TAMAÑO DE PARTÍCULATAMAÑO DE PARTÍCULATAMAÑO DE PARTÍCULATAMAÑO DE PARTÍCULA
Particle sizeParticle sizeParticle sizeParticle size
Taille des particulesTaille des particulesTaille des particulesTaille des particules

+ 1,180 mm, % , max.
- 0,063 mm, %, max.

36,47 - 38,50

99,90 - 105,45

16,24 - 17,14

135

70

10

< 0,85

4,00
4,00
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